
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U11 zakončilo sezonu na pěkném 6. místě

Na turnaji o 5. – 8. místo v Hradci Králové jsme bojovali o konečné umístění. S bilancí 1 výhry a 1 prohry
jsme obsadili krásné 6. místo.

První zápas proti Holicím byl vyrovnaný. Soupeř s námi držel krok až do poslední čtvrtiny, ve které se nám pak podařilo
udělat mírný bodový náskok a zápas dotáhnout do vítězného konce.

V druhém zápase jsme se utkali se Stěžery, které se rozhodly naložit nám, co to dá. Bohužel jsme se nemohli fyzicky ani
rychlostně srovnávat s jedním soupeřovým hráčem, který ovládal hřiště téměř po celou dobu utkání.  Nezbylo nám tedy
než zatnout zuby a bojovat.  

Všechny zúčastněné chválím za snahu a bojovnost v obou utkáních. Zvlášť pochvalu si tentokrát zaslouží Max Chadima, a
to za přístup k druhému utkání a taky za několik vynikajících přihrávek. 

 

09.04.2022 ADFORS Basket Litomyšl - BVK Holice 47:35 (6:6 16:13 29:23)
Agáta Jakubcová - 19, Maxmilián Chadima - 8, Josef Doležal - 8, Nela Diblíková - 4, Laura Gazsóová - 4,
Sára Kladivová - 2, Sofia Švarcová - 2, Dorota Doležalová - 0, Martin Havel - 0, Sára Králová - 0

 

09.04.2022 TJ Sokol Stěžery - ADFORS Basket Litomyšl 132:14 (29:6 54:8 98:10)
Maxmilián Chadima - 6, Laura Gazsóová - 2, Agáta Jakubcová - 2, Sára Kladivová - 2, Sofia Švarcová - 2,
Nela Diblíková - 0, Josef Doležal - 0, Dorota Doležalová - 0, Martin Havel - 0, Sára Králová - 0

17.04.2022 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

